
   Č.j. objednatele: 356-2023-508207/2 
  Č.j. zhotovitele: S-10/2023 
  UID dokumentu: spudms00000013901638 

 

1/3 
 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO) 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

 
Objednatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 
Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 
Pobočka Děčín 
Adresa: 28.října 979/19, 405 01 Děčín I 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně 

obsahu příloh je oprávněn jednat: 
Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín 

Tel.:                                                         +420 721 451 254 
E-mail:                                                     a.beranova1@spucr.cz 
ID DS:                                                      z49per3 
Bankovní spojení:                                    ČNB 
Číslo účtu:                                               3723001/0710 
IČO:                                                        01312774 
DIČ:                                                        CZ01312774 není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Jméno:                                                            Nowastav akciová společnost 

Sídlo:                                                               Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3 

zastoupený:                                            Danielem Grosmanem a Radovanem Klímou 

tel./fax:                                                    xxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                     xxxxxxxxxxxx 

ID DS:                                                     dsnffgx 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 

 

tel./fax:                                                    xxxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                     xxxxxxxxxxxx 



   Č.j. objednatele: 356-2023-508207/2 
  Č.j. zhotovitele: S-10/2023 
  UID dokumentu: spudms00000013901638 

 

2/3 
 

bankovní spojení:                                    KB Praha 

číslo účtu:                                                2011908021/0100 

IČO:                                                        00565679 

DIČ:                                                        CZ00565679 je plátcem DPH 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 393. 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Předmětem smlouvy je realizace stavby: 
Název díla: VHO v k.ú. Rytířov 
Místo stavby: k.ú. Rytířov, město Verneřice 
 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 

 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

 

1. Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě je termínový posun dokončení stavebních prací 

u dvou stavebních objektů, a to u SO 1 a SO 2 o 46 dnů z důvodu nevhodných 

klimatických podmínek pro zemní práce, jež jsou stěžejní částí u vybraných objektů a 

byla by tím ohrožena kvalita díla. 

2. U stavebního objektu SO 5 bude termín časově ponechán a definován za uzlový bod 

s dílčím plněním, neboť tato část díla svou rozpracovaností není ohrožena panujícími 

klimaticky nevhodnými podmínkami. 

 

 

Čl. II Rozsah změny 

 

1. V Čl. V Doba plnění se mění u bodu 4. odstavec c. takto: 

Termín dokončení stavebních prací: 15.10.2023 

2. Dále se v Čl. V Doba plnění vkládá v bodě 5. nový uzlový bod pod stávající definovaný 

takto: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Zpracování provozního a manipulačního řádu - termín plnění do: 30.6.2023 

   Dokončení stavebních prací objektu SO 05 – termín plnění do: 30.8.2023 

3. V souladu s výše uvedenými změnami se mění i harmonogram prací, který je přílohou 

č. 1 ke smlouvě a po změně je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 



   Č.j. objednatele: 356-2023-508207/2 
  Č.j. zhotovitele: S-10/2023 
  UID dokumentu: spudms00000013901638 

 

3/3 
 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

 

 

 

Příloha: 1) harmonogram prací 

 

V Teplicích dne 24.08.2023  V Praze dne 22.08.2023 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

  

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Ústecký kraj 

 Daniel Grosman 

předseda představenstva 



10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 42 43 44 45 46 47 48 49

01 Rekonstrukce vodní nádrže 1
Kácení

Manipulační řád - zpracování uzlový bod 30.6.2023

Odběrný objekt přivaděč

Rekonstrukce vodní nádrže 

Výustný objekt

Odpadní potrubí 

Zásobování kašny vodou

Doprovodná výsadba, terénní úpravy

SO 02 Ochranný příkop OP1
Kácení

Příkop OP1

Odpadní potrubí 

SO 05 Přehrážka P1 Uzlový bod 30.8.2023

Kácení
Přehrážka P1

Opevnění dopadiště

Stavební práce do 15.10.2023

Předání a převzetí díla do 01.11.2023

povinný uzlový bod: zpracování provozního a manipulačního řádu do 30.6.2023

povinný uzlový bod: dokončení stavebních prací na SO 05 do 30.8.2023

březen Říjen Listopad

Výsadba

                                                      HARMONOGRAM: VHO v k.ú. Rytířov

ČervenecČerven

Popis

ZáříKvěten SrpenDuben


